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TEST REPORT Page 01/01

Phiéu két qua nay dwge tich ra tir phiéu két qua KT3-00813BHD2/2 ngay 06/05/2022
This test report was separatedfrom test report No KT3-00813BHD2/2 date 06/05/2022

1. Tén mau ONG PVC-U NHyA BINH MINH DN34x2.0 mm PN12
Name ofsample

2. M6 ta mau Mau thir nghiém do khach hang liy mau, tén mau va thong tin vé& mau do
Description khach hang cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
04 6ns nhya mau xam/ grey plastic pipes

3. S6 luong mau 01
Quantity N
4. Ngay nhan mau 22/04/2022

Date ofreceipt
5. Thot gian thir nghiém  25/04/2022 - 06/05/2022

Testing duration
6. Noi giri mau CONG TY CO PHAN NHyA BINH MINH

Customer 240 Hau Giang, Phwong 9, Quin 6, Thanh phé H6 Chi Minh
7. Ket qua thir nghiém

Test results

Tén chi tiéu Don vi Phuong phép thir Ket qua thur nghiém
Characteristic tinh Test method Test result
Unit
7.1 Puong kinh ngoai (trung binh)/ Mean mm TCVN 6145 :2007 33,5
outside diameter,
7.2 Be dav (trung binh) cua thanh ong/ mm TCVN 6145 :2007 2,05
Mean wall thickness,
7.3 Do khong tron/ Out-of-roundness, mm TCVNG6145 :2007 0,1
p.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG »OC/ pp. DIRECTOR
DEPUTYHEAD OF CONSUMER ) ING THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. WI!USAT.I: STING LAB.

UIEU CHUAN DO LUOHI
.CHAT LUQNG;

Nguyen Thi Thuy Nhi /hanh Trung

1. Cac két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi co gi4 tri d6i véi mau do khach hang giri dén va khong phai 1a gidy ching nhan san phim.
Test results are validfor the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate o fproduct.
2. Tén miu, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciu ciia noi giri miu. / Name ofsample(s) and customer are written as customer s request.
3. b6 khong dam bao do mo rong dugc tinh tir 46 khong dam bao do chudn nhan véi hé s6 phi k = 2, phan bé chuén twong ing véi 95 % do tin cay.
The reported expanded uncertainty o fmeasurement is stated as the standard uncertainty o fmeasurement multiplied by the coveragefactor k =2, at 95 % confidence level.
4, Khong dugc trich sao mot phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong co su ddng ¥ bang van ban cua Trung tam K§ thuat 3.
This TestReportshall not be reproduced, except infull, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi théic méc vé két qua khach hang lién h¢ theo dia chi dh.cs@,quatest3.com.vn va rq.tn@gquatest3 .com.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs(q),quatest3.com, vn and rq.tn(q),quatest3.com,vn forfurther information about test report.
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PHIEU KET QUA THU NGHIEM 53/05/200

KT3-00813BHD2/2-B TEST REPORT Page 01/01

Phiéu két qua nav duwgc tach ra tir phiéu két qua KT3-00813BHD2/2 ngay 06/05/2022
This test report was separatedfrom test report No KT3-00813BHD2/2 date 06/05/2022

1. Tén mu ONG PVC-U NHUA BINH MINH DN34x2.0 mm PN12
Name ofsample o N o

2. M ta mau Mau thtr nghi¢ém do khach hang lay mau, t€én mau va thong tin vé mau do
Description khéch hans cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
04 6ng nhya mau xam.Jgrey plastic pipes

3. S6 lugng mau 01
Quantity 3
4. Ngay nhan mau 22/04/2022

Date ofreceipt

5. Thoi gian thir nghiém ~ 25/04/2022 - 06/05/2022
Testing duration

6. Noi giri mau CONG TY CO PHAN NHyA BINH MINH
Customer 240 Hau Giang, Phwong 9, Quén 6, Thanh pho Ho Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Pon vi Phwong phap thir Két qua thir nghiém
Characteristic tinh Test method Test result
Unit
7.1 D6 thav ddi kich thude theo chiéu doc % TCVN6148 :2007 2,5
(150°C; 15 min)/ Longitudinal (Liquid bath)
reversion (150°c; 15 min),
7.2 D6 bén va dap tai nhiét do 0 °c / TIR TCVNG6144 :2003  Nho hon/ Less than
Impact resistance at temperature () °c, 10%
P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG JPP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER THU NGHIEM
PRODUCTS TESTING LAB. TING LAB.
Nguyén Thi Thuy Nhi anh Trung

1. Cac két qua thir nghiém ghi nong phiéu nay chi c¢6 gia tri ddi voi mau do khach hang giri dén va khong phai 1a gidy ching nhan san pham.
Test results are validfor the namely submitted sample(s) only, and this is nota certificate o fproduct.
2. Tén mau, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciu ciia noi giri mau. / Name o fsample(s) and customer are written as customer s request.
3. Do khong dam bao do mé rong duge tinh tir d6 khong dam bao do chuan nhin vér h¢ sé pht k = 2, phan bé chuin twong tng véi 95 % d¢ tin cdy
The reported expanded uncertainty o fmeasurement is stated as the standard uncertainty o fmeasurement multiplied by the coveragefactor k = 2, at 95% confidence level.
4. Khoéng duogc trich sao mét phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy dong y bang van ban cua Trung tim Ky thuat 3.
This Test Reportshall not be reproduced, except infull, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi thic méc vé két qua khach hang lién h¢ theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn va ra.tn@auatest3.com.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dhxs(p)matest3.com.vn and ra.tn(&d)auatest3.com.vn forfurther information about test report.
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KT3-00953BHD2/2 PHIEU KET QUA TH U NGHI E M 18/05/2022

TEST REPORT Page 01/01

1. Tén mau ONG PVC-U NHvrA BINH MINH DN34x2,0 mm PN12
Name o fsample

2. Mb ta mau Mau thir nghiém do khach hang 1dy miu, tén miu va thong tin v& mau do
Description khach hang cung cip. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
02 one nhya mau xam/ grey plastic pipes

3. S6 lwong mau .01
Quantity 5
4. Ngay nhan mau : 12/05/2022

Date ofreceipt

5. Thoi gian thir nghiém @ 13/05/2022- 18/05/2022
Testing duration

6. Noi giri mau : CONG TY CO PHAN NHyA BINHMINH

Customer 240 Hau Giang, Phwong 9, Quin 6, Thanh pho H6 Chi Minh
7. Két qua thir nghiém

Test results

Tén chi tiéu Phuong phép thu Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1 D6 bén ddi voi ap sudt bén trong & TCVN 6149 -1 : 2007  Khong 10 ri/
20°c (4p lyc nude 4,40 MPa trong 1 (*) No leakage

gi0)/ Resistance to internal pressure
at 20°c (4,40 MPa, duration: 1 h)

Ghi chii/  (*¥) - Ap suit thir 4,40 MPa do khach hang quy dinh (4p suét thir tinh toan theo quy dinh
Note: TCVN 8491-2: 2011 1a 5,25 MPa)
Test pressure 0f4,40 MPa is specified by customer (calculated regulatory test pressure
according to TCVN 8491-2 : 2011 is 5,25 MPa)

P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. GIAM POC/ pp. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thi Thuy Nhi

1. Cac két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gi4 tri déi voi mau do khach hang giri dén va khong phai 1a gidy ching nhan san phim.
Test results are validfor the namely submmed sample(s) only, and this is not a certificate ofproduct.
2. Tén mdu, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciu ciia noi giri mau. / Name o fsample(s) and customer are written as customer s request.
3. Do khong dam bao do mé rong dugc tinh tir d6 khong dam bao do chuan nhan vai h¢ sé phu k = 2, phan bé chuin tuong ting voi 95 % d6 tin cdy.
The reported expanded uncertainty o fmeasurement is stated as the standard uncertainty o fmeasurement multiplied by the coveragefactor k =2, at 95 % confidence level.
4. Khong dugc trich sao mot phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong co sy ddng y bing van ban cta Trung tim Ky thuat 3.
This Test Reportshall not be reproduced, except infull, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi thiac médc vé két qua khach hang lién hé theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.tn@quatest3.com.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs(q),quatest3.com, vn and rg.tn(q).quatest3.com,vn forfurther information about testreport.
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